令和６年７月１９日

  保護者 各位

入善町立入善小学校

校 長  内 山 真 之

お盆の期間の学校閉庁について（お知らせ）

 盛夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、入善町では今年度、標記のとおり下記の期間を学校閉庁といたしますので、お知

らせいたします。

                     記

 閉 庁 期 間  令和６年８月１３日（火）～８月１６日（金）

           教職員の勤務はありません。